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ASUNTO: ENVIÓ 2O INFORME TRIMESTRAL DEL

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2O2O Y 2021 .

Diputada Ana Patricia Bâez Guerrero
Presidenta de la Mesa Directiva del
Gongreso de la Cdmx.
Presente.

En relación al Artículo Octavo Transitorio del Decreto de Presupuesto de Egresos

del Gobierno de la CDMX, publicado en la Gaceta Oficial de fecha 07 de junio del 2017',

el cual contiene las observaciones del Jefe de Gobierno respecto a las diversas

disposiciones que reforman la Participación Ciudadana de la Ciudad de México y que a

la letra dice: "Las alcaldías deberán informar trimestralmente al Congreso de la Ciudad

de México acerca del ejercicio, seguimiento y control del presupuesto Participativo;

el primer informe, deberá presentarse a más tardar el 11 de abril; el segundo informe,

el 1 1 de julio; el tercer informe, el 10 de octubre. En lo que corresponde al cuarto informe,

este deberá presentarse el 10 de enero del año inmediato, Estos informes

deberán presentarse a partir del año 2017". Derivado de lo anterior, anexo envío el Segundo

lnforme Trimestral por proyecto, colonia, pueblo y unidad habitacional del Presupuesto

Participativo ejercicios fiscales 2020 y 2021.

cabe mencionar que eICoNGRESO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DECRETA: SE ADICIONA

EL ARTicULo TRANSIToRIo VIGÉSIMo A LA LEY DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE

LA CIUDAD DE MÉXIco Y EL ARTíCULO DÉCIMO NOVENO AL DECRETO POR EL QUE

SE EXPIDE EL PRESUPUESTo DE EGRESOS PARA LA CIUDAD DE MÉXICO PARA EL

EJERCICIO FISCAL 2020, que a la letra dice: "Artículo Décimo Noveno'
yl
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De manera excepcional y debido a la pandemia mundial ocasionada por el COVID-19, la

ejecución de los recursos para los proyectos ganadores del presupuesto participativo

correspondientes al ejercicio fiscal 2020, considerado en los artículos 18 y 19 del presente

Decreto, será realizada en el año 2021",

Sin otro particular aprovecho la ocasión para hacerle llegar un cordial saludo, reiterando a

usted mi más atenta y distinguida consideración.

Atentamente.
El Director Gen

pez res

c.c.c,e.p. LIC. RICARDO eVre neMÍnez.- coordinaclón de Asesores y de Planeaclón de Desarrollo. Presente.

c.p ¡osÉ GuADALupE eUff Énnfz ACLITE,- Dlrector Ejecutlvo de Recursos Humanos y Financieros' Presente.

¡-.b. vo¡ete RosALrA HERNANDEz MEDTNA.- Subdirectora de Presupuesto. Presente'
,cIvlNe,í ELTZABETH DE JEsus soLrs. - J.U.D. de control Presupuestal. Presente.

'ooon$r,,y'",*,
Dê conformidad con los artículos 6 Apartado A Fracciones I, ll y lll, 16 párrafo segundo de la Constitución Polit¡ca de los Estados Un¡dos Mex¡canos (CPEUM); el artículo

TApartadoDnum€rales1,2y3,así comoelApartadoEnumerales2y4,ylo-sañículosTrigés¡moyTrigés¡moCuartoTransitor¡osdelaConstituciónPolít¡cadelaCiudad
de Méx¡co (CpCM); los articutos 1 párrafo primero y quinto, 6, 7 y 31 oe la Láy Ceneral oe prðtecclóíoe datos Personalês en PosesiÓn de Sujetos Obligados (LGPDPPSO)i

tos artícutos 2 Fracc¡ones tt, ttt, rv y V, 3'Fraccioilei vilt, lx, i, xvlt, xxvill y Ð(Xll, 4, 5, 9, 10, 11. 12, 16, 17,18, 19, 20,23 y 31 de la Ley d€ Protección.de Dalos

pêrsonates en poses¡ón oe sujetoJootigaoos de ta ciudãd àe Méxiæ (t-poÉpsoclr¡), loi sujetos obligados deben garantizar la confidenc¡alidad e integralidad de los

datos personales que pos€an, con la finäl¡dad ds presarvâr el pleno ejàrcicio de los derechos de sus^titulares, frente a su uso, sustracción, d¡vulgación, ocultamienlo,

å¡t"r"diOn, mutilacibn,'destruóción o ¡nutilizâción òtat o parciát no aútorizado; as¡mismo, el Sujeto Obligado debê garantizar los derêchos de accÊso, rectif¡cac¡ón'

cancelac¡ón y opos¡ción do tas personas físicas, con las excepciones que Ia dPEUM, la CPCM'y la t-pOÞpSOCV sstablêzcan: así también el Sujeto Obl¡gado dêbe

garantizar ta promocion, tomento y ãitu.ion oála cuitur" oe proiección dJ datos p"r.onåle. en posésión de Sujotos Obl¡gados. Por lo que el indebido uso por parte de las

personas soruidoras públicas respocto de los datos personales o datos sensibläs que con motivo de su emp'leo, cargo o comisión.tengân bajo custodia será causa de

sanción por incumptimianto a tas ooii!ã"ù""i oã1" uÉopCsòcM previstas en et artíiuto 127. Et propós¡to del presente þárrafo esestablecer.y del¡m¡tar el alcance. térmìnos

y condicionês del tratam¡ento de caiõs pêrsonalês, a fin de que si iuera el caso dê qu€ estê documénto incluyãra informaciÓn prolegida por la LPDPPSOCM, €l tìtular d€ la

m¡sma pueda tomar decisiones informadas rsspecto de sus datos personales y mantenga el control y dispoðición de la ¡nformación correspond¡entâ La clasif¡cación de la

información reservada o confidenc¡al será así considerada de conform¡dad coñ lo estabiecido en los'artículos 3, 6 Fracc¡ones XXll, )glll y )qvl, 27, '169, 183 y 18ô de la

Ley de Transparencia, Accoso a ta lnformación Pública y Rendición ¿à Cu"nt". de la Ciudad dê Méx¡co (LTAIPRCCM) La exc€pción a lâ clasificación de información

públiæ reservadâ o confid€nc¡al se encuentra señalada eh los artlculos 9 y 190 rsspêct¡vamênte de la LTAIPRCCM, en lo no previsto en el presenl€ párrafo se estará â lo

señalado en el artfculo 10 dêl mismo ordenamiento legal.

Cualquier duda o aclarãción relac¡onada con la emisión del presentê documento oficial, doberá ser atêndida por la Direcc¡Ón General de Gob¡erno y Asuntos Juríd¡cos o la

Dirscc¡ón Gen€ral de Admin¡stración dêl Gobiêrno de la AIcaldía €n Coyoâcán."
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ES IMPORTANTE
MENCIONAR QUE SE

ENCUENTRAN EN
PROCESO DE

¡rrrcnec¡ó¡¡
LOS Il¡IPORTES

PARA LOS
cou¡lÉs oel

E¡ER.CICIO
FISCAL 2021,

ASI MISMO LOS
CONTRATOS DE
l¡,tsOS ¡ÑOS
(2O2O Y 2021)
AUN NO HAN

SIDO ENVIADOS
A ESTA AREA,
POR PARTE LA
o¡necc¡ór
GENERAL DE

pannc¡prc¡ón
CIUDADANA.
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988,218.00

1,138,306.00

839,836.00

398,412.00

87t,257.00

583,109.00

638,056.00

859,407.00

42L,8L2.00

528,02 1.00

388,712.00

556.140,00

573,A37.00

655,523.00

s16,868.00

442,767.00

546,327.OO
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477,047.00

445,061.00

1,140,5 12.00

453,304.00

4t0,r77.00

429,351.00

39 1,848.00

r,079,567.00

389,190.00

553,082.00

436,906.00

575,879.00

420,333.00

861,924.00

CTM IXA CULHUACAN (U HAB)

CTM V CULHUACAN (U HAB)

CTM VI CULHUACAN (U HAB)

CTM VII CULHUACAN (U HAB)

CTM VIIA CULHUACAN (U HAB)

CTM VIII CULHUACAN (U HAB)

CTM X CULHUACAN (U HAB)

CUADRANTE DE SAN FRANCISCO

DE LA CANDELARIA (PBLO)

CIUDAD UNIVERSITARIA

COPILCO EL ALTO

COPILCO EL BAJO

COPILCO UNIVERSIDAD

COUNTRY CLLB

cRoc CULHUACAN sEcc 6 (u
HAB)

CTM IX CULHUACAN ZONA 29-30
(U HAB)

CAFETALES I (RDCIAL)

CAFETALES iI (RDCIAL)

CAMPESTRE CHURUBUSCO

CAMPESTRE COYOACAN (FRACC)

CANAL NACIONAL (U HAB)

CANAL NACIONAL 260 (U HAB)

CANTTL DEL PEDREGAL

CARMEN SERDAN

CENTRO URBANO TLALPAN (U
HAB)

CHIMALISTAC

CIUDAD JARDIN

AJUSCO HUAYAMILPAS

ALTILLO (COND ALTILLO
UNIVERSIDAD)

AMPLIACION CANDELARIA

ATLANTiDA

AVANTE

BOSQUES DE TETLAMEYA

03-027
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03-03 1
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03-021

03-022
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03-009
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03-0 1 1

03-0 12

03-013

03-014

03-015

03-0 16

03-017

03-018

03-019

03-003

03-005

03-006

03-007

03-008

No
COMITÉ

IMPORTÊ
ASIGNADO 2020

IMPORTE
ASIGNADO COMPROMISO E]ERCIDO SALDO

2021

AVANCE
o/o STATUSCOLONIA
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ES IMPORTANTE
MENCIONAR QUE SE

ENCUENTRAN EN
PROCESO DE

r¡recmcrór
LOS IMPORTES

PARA LOS
courrÉs oel

EJERCICIO
FrscAL 2021,

ASI MISMO LOS
CONTRATOS DE
rusos ¡ños
(2O2O Y 2021)
AUN NO HAN

SIDO ENVIADOS
A ESTA AREA,
POR PARTE LA

o¡neccrón
GENERAL DE

panr¡c¡pec¡ólr
CIUDADANA.
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LA VIRGEN 1170 (U HAB)

LAS CABANAS

LAS CAMPANAS

]ARDINES DE COYOACAN
(FRAcC)

]ARDINES DEL PEDREGAL

]OYAS DEL PEDREGAL (FRACC)

LA CANTERA (U HAB)

LA CONCEPCION (BARR)

L-A MAGDALENA CULHUACAN
(BARR)

INFONAVIT CULHUACAN ZONA 3
(U HAB)

INSURGENTES CUTCUILCO

LATINOAMERICANA (U HAB) (03-

IMAN

IMAN 580 (U HAB)

INFONAVIT CULHUACAN ZONA 1

(U HAB)

INFONAVIT CULHUACAN ZONA 2

(U HAB)

ESPARTACO

EX HACIENDA COAPA

HACIENDAS DE COYOACAN
(FRACC)

HERMOSILLO

EL RELO]

EL ROSEDAL I

EL VERGEL DE COYOACAN (
INFONAVIT EL HUESO) (U HAB)

EMILIANO ZAPATA

EMILIANO ZAPATA (U HAB)

DEL NINO JESUS (BARR)

EDUCACION

EX E]IDO SAN FRANCISCO
CULHUACAN I (

EL CARACOL

EL CENTINELA

EL MIRADOR

EL PARQUE DE COYOACAN
(FRACC)

DEL CARMEN
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ASIGNADO 2020

IMPORTE
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2021

AVANCE
o/o STATUSCOLONIA

COMITE
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FISCAL 2021,
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CONTRATOS DE
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(2020 Y 2021)
AUN NO HAN

SIDO ENVTADOS
A ESTA AREA,
POR PAR,TE LA
orneccrór

PARTICIPACION
CIUDADANA.

GENERAL DE

0o/o

0o/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

0o/o

Oo/o

0o/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

0o/o

Qo/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

0o/o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

n

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

501,812.00
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467 ,767.00
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462,A2r.00

499,524.00

400,361.00

554,581.00

438,81 1.00

556,697.00

852,997.00

490,000.00

539,591.00

435,364.00

414,237.00

451.067.00

625,560.00

415,354.00

379,304.00

390,458.00

369.896.00

444,586.00

557,821.00

404,700.00

375,949.00

1,684,190.00

362,581.00

393,521.00

543,350.00

418,016.00

416,737.00

SAN MATEO (BARR)

ROMERO DE TERREROS (FRACC)

SAN DIEGO CHURUBUSCO

SAN FRANCISCO CULHUACAN
(PBLO)

AMPLIACION SAN FRANCISCO
CULHUACAN (EJ)

SAN LUCAS (BARR)

PRADOS DE COYOACAN

PRESIDENTES EJIDALES
PRIMERA SECCiON

RANCHO EL ROSARIO

ROMERO DE TERREROS

PILOTO CULHUACAN (U HAB)

PRADO CHURUBUSCO

PEDREGAL DE SAN ANGEL
(AMPL)

PEDREGAL DE SAN FRANCISCO
(FRACC)

PEDREGAL DEL MAUREL

PETROLERA TAXQUEÑA

OXTOPULCO UNIVERSIDAD

PARQUE SAN ANDRES

PEDREGAL DE LA ZORRA

LOS SAUCES (FRACC)

MEDIA LUNA

NUEVA DIAZ ORDAZ

OLTMPICA

LOS GIRASOLES III

LOS OLIVOS (FRACC)

LOS OLIVOS (U HAB)

LOS REYES (PBLO)

LOS ROBLES (FRACC)

LAS TROJES COAPA (U HAB)

LOS CEDROS (FRACC)

LOS CIPRESES

LOS GIRASOLES I

LOS GIRASOLES II

03- 103

to4

03-099

03-100

03- 10 1

03- 102

03-095

03-096

03-097

03-098

03-092

03-093

03-094

03-088

03-089

03-091

03-083

03-084

03-085

03-087

03-079

03-080

03-081

03-082

03-075

03-076

03-077

03-078

03-070

03-071

03-072

03-073

03-074

IMPORTE
ASIGNADO 2020

IMPORTE
ASIGNADO COMPROMISO EJERCIDO SALDO

202L

AVANCE
o/o STATUSCOLONIA

COMITE
No

ù

Þ

0

0

ò

t



€@ "*:'3åi'Jlr""-i'båi
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2O2O'2O2I bæ

Þç-äÍ#åÉåtr(INFORME ENERO.JUNIO)
{

03- 106

03- 105

03- 108

03- 107

03- 110

03- 109

03- 114

03- 1 13

03- 1 12

03- 1 16

03- 1 15

03- 118

03- 117

03- 120

03- 1 19

03- 123

03-L22

03- 12 1

03- 126

03- 125

03-L24

03- 129

03- 128

03-127

03- 134

03- 133

03- 132

03- 13 1

03-130

03- 138

03- 137

03:136

03- 135

SAN PABLO TEPETLAPA (PBLO)

SANTA CECILIA

SANTA CATARINA (BARR)

SANTA URSULA COAPA (PBLO)

SANTA MARTHA DEL SUR

VIE]O EJIDO SANTA URSULA
COAPA

STUNAM CULHUACAN (U HAB)

SANTA URSULA COYOACAN

VILLA PANAMERICANA lERA'
SECCION (U HAB)

VILLA COYOACAN

VILLA PANAMERICANA 3ERA.
SECCION (U HAB)

VILLA PANAMERICANA 2DA.
SECCION (U HAB)

VILLA PANAMERICANA 5TA.

sEccioN (u HAB) (03-119)

VILLA PANAMERICANA 4TA.
SECCION (U HAB)

V]LLA QUIETUD (FRACC)

VTLLA PANAMERICANA 7MA.
SECCION (U HAB)

VILLA PANAMERICANA 6TA.
SECCION (U HAB)

XOTEPINGO

VISTAS DEL MAUREL (U HAB)

VILLAS DEL PEDREGAL (U HAB)

AJUSCO I

ADOLFO RUIZ CORTINES II

ADOLFO RUIZ CORTINES I

REVOLUCIONARIA PONIENTE (U
POPULAR

REVOLUCIONARIA NORTE (U
POPULAR

A]USCO IIi

AJUSCO II

PEDREGAL DE SANTA URSULA IiI

PEDREGAL DE SANTA URSULA II

PEDREGAL DE SANTA URSULA I

PASEOS DE TAXQUENA II

PASEOS DE TAXQUENA I

PEDREGAL DE SANTA URSULA IV

737,237.00

466,412.00

516,032.00

606,968.00

39 1,539.00

1,066,249.00

729,590.00

488,151.00

467,704.00

573,627.00

450,863.00

422,r92.00

366.213.00

472,722.00

432,938.00

394,037.OO

519,314.00

421,310.00

810,896.00

424,018.00

40L,644.O0

1,364,303.00

L,73L,327.00

859,390.00

743,688.00

688,583.00

613,351.00

519,185.00

1,007,781.00

1,L05,977.00

1,173,968.00

t,L70,t26.00

L,073,L73.O0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Oo/o

0o/o

0o/o

0o/o

0o/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

0o/o

0o/o

0o/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

0o/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oolo

Oo/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

ES IMPORTANTE
tìIENCIONAR QUE SE

ENCUENTRAN EN
PROCESO DE

INTEGRACIóN
LOS IMPORTES

PARA LOS
COMITÉS DEL

E¡ERCICIO
FISCAL 2021,

ASI MISMO LOS
CONTRATOS DE
AMBOS AÑOS
(2O2O Y 2021)
AUN NO HAN

SIDO ENVIADOS
A ESTA AREA,
POR PAR,TE LA

DIRECCIóN
GENERAL DE

PARTICIPACIóN
CIUDADANA.

No
COMITÉ

IMPORTE
ASIGNADO 2020

IMPORTE
ASIGNADO COMPROMISO E]ERCIDO SALDO

202L

AVANCE
o/o

STATUS
COLONIA

1l

{

{

{

4DE5
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PRESU PU ESTO PARTICIPATIVO 2O2O-2O27
(INFORME ENERO-JUNTO)

DIRECTOR E]

c.P

ê^O

Þç,p;äåÉ+ff

{

{

HERNANDEZ MEDINA

Y FiNANCIEROS

ACLITE

{

03-159

03-158

03- 157

03-156

03- 155

03- 154

03- 153

03-152

03- 15 1

03- 1 50

03- r.49

03- 148

03-t47

03- 146

03- 145

03-t44

03- 143

03-L42

03- 141

03- 140

03- 139

ROMERO DE TERREROS (COND)

EX EJIDO SAN FRANCISCO
CULHUACAN III

EX EJIDO SAN FRANCISCO
CULHUACAN II

CTM IX CULHUACAN ZONA 32-33
(U HAB)

CENTRO URBANO (U HAB)

ALTILLO (COND ALTTLLO
ACASULCO)

rnxqurñn

SEGUNDA secciów
PRESIDENTES EJIDALES

MONTE DE PIEDAD

EX EJIDO DE CHURUBUSCO

EL ROSEDAL IT

REVOLUCIONARIA ORIENTE (U
POPULAR

PEDREGAL DE STO DOMINGO iX

PEDREGAL DE STO DOMINGO
VIII

PEDREGAL DE STO DOMINGO VII

PEDREGAL DE STO DOMINGO VI

PEDREGAL DE STO DOMINGO V

PEDREGAL DE STO DOMINGO IV

PEDREGAL DE STO DOMINGO III

PEDREGAL DE STO DOMINGO II

PEDREGAL DE STO DOMINGO I

372,554.00

427,96L.00

435,301.00

568,205.00

373,269.00

358,074.00

408,033.00

530,480.00

474,406.00

356,902.00

464,383.00

631,006.00

940,42L.00

819,339.00

1,260,160.00

r,474,738.00

t,r93,723.00

t,316,264.00

1,079,229.00

t,r40,524.00

982,935.00

0.00

0.00

0.00

n

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0o/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

Qo/o

Oo/o

0o/o

0o/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

Oo/o

ES IMPORTANTE
MENCIONAR QUE SE

ENCUENTRAN EN
PROCESO DE

INTEGRACIóN
LOS IMPOR,TES

PARA LOS
COMITÉS DEL

EJERCICIO
FISCAL 2O21,

ASI MISMO LOS
CONTRATOS DE
AMBOS AÑOS
(2O2O Y 2021)
AUN NO HAN

SIDO ENVIADOS
A ESTA AREA,
POR PARTE LA

GENERAL DE
PARTICIPAC¡ON

CIUDADANA.

DIRECCION

No
COMITÉ

IMPORTE
ASIGNADO 2020

IMPORTE
ASIGNADO COMPROMISO EJERCIDO SALDO

2021

AVANCE
o/o

COLONIA STATUS

o.oo {

{

{
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